

guven
BELLONA
0 462 841 6451

GELENEKSEL YIL SONU İNDİRİMİ
DEVAM EDİYOR!

Çift Kişilik Yatak - Baza - Başlık
19.462₺
16.290₺

Ruby Oturma Grubu (3+3+8+8)
34.990₺ - 28.000₺

Tek Kişilik Yatak - Baza - Başlık
11.794₺
9.290₺

Tina Kanepe
15.481₺
9.500₺

%50 İNDİRİMLER
SON GÜN 31 ARALIK

AYTEMİZ
ENGİN PETROL
VAKFIKEBİR

KEBİR BETON
"KALİTEDE ÖNCÜ" G

FEYZOĞLU İNŞAAT
CAM BALKON
Ahmet SEVİNÇ

444 7 264
841 30 13 - 841 41 14

BEŞİKDÜZÜ İLÇE SINIRI
ÇAMLIK SİTESİ ALTI

Büyükkliman Postası

YIL : 21 SAYI : 1169

Kentimizin sakini değil, sahibi olalım.

Bu gazete Basın Ahlak İlkeleri'ne uymayı taahhüt eder.

20 ARALIK 2024 CUMA

VAKFIKEBİR'DE ÇIKAR, HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE FİYATI: 4,00₺ (KDV DAHİL)



VAKFIKEBİR'DE ÇEVRE VE DEĞERLER BİLİNCİ KONFERANSI

■ Vakfikebir ilçesinde öğrencilere yönelik "Çevremi Duyarlıyım, Değerlerime Sahip Çıkıyorum" (ÇEDES) projesi kapsamında önemli bir etkinlik gerçekleştirildi. ■ SADIK AYDIN 3TE

BAŞKAN GENÇ: 2025 YILI ASFALT PROGRAMI HAYRATTAN BAŞLAYACAK

■ Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, "2025 yılında asfalt programını Hayrat ilçemizden başlatacağız. Ne söz vermişsek hayata geçireceğiz" dedi. ■ 3TE

BAŞKAN KOÇAMAN'DAN GAZETEMİZE ZİYARET

AK Parti Çarşıbaşı İlçe Kongresinin ardından yeniden ilçe başkanlığına seçilerek güven tazeleyen Hakan Koçaman, gazetemizi ziyaret ederek Yazı İşleri Müdürümüz Ahmet Kamburoğlu ile bir süre sohbet ettiler.



TEŞEKKÜR ETTİ

■ Geçtiğimiz haftalarda yoğun bir katılım ile gerçekleşen AK Parti Çarşıbaşı İlçe Kongresinin ardından yeniden ilçe başkanlığına seçilerek güven tazeleyen Hakan Koçaman, Büyükkliman Postası Gazetemizi ziyaret ederek Yazı İşleri Müdürümüz Ahmet Kamburoğlu ile bir süre sohbet etti. Başkan Koçaman, yoğun bir katılım ile gerçekleşen kongrenin ardından kendisine güvenilerek yeniden kendisini aday gösteren Genel Merkeze, yoğun bir katılım gösteren delege ve ilçe halkına teşekkür etti.

TÜRKİYE DÜŞÜ

■ AK Parti Çarşıbaşı İlçe Başkanı Hakan Koçaman, "AK Partili olmak büyük bir adanmışlıktır. Bu karşı konulamaz bir güçtür. Bu büyük Türkiye düşüdür. Bu düşü yine hep beraber hayra yoracağız. Liderimiz, Önderimiz, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde Türkiye'mizi 2023, 2053, 2071 hedeflerine taşıma azmi ve kararlılığı ile yeni bir bismillah'la yeni dönem için yola revan olduk. Cenabı Allah yolumuzu açık eyesin. ■ SADIK AYDIN 2'DE

Esnaf kredilerinde önemli değişiklikler yapıldı

Vakfikebir Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Hasan Topaloğlu, TESKOMB'un Antalya'da düzenlediği esnaf toplantısında, kredi ödeme vadelerinden NACE kodu uygulamasına kadar birçok konuda önemli kararlar alındı dedi.

■ Vakfikebir Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Hasan Topaloğlu, TESKOMB'un Antalya'da düzenlediği Esnaf Toplantısı'nda, kredi ödeme vadelerinden NACE kodu uygulamasına kadar birçok konuda önemli kararlar alındı dedi. Türkiye

Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifleri Birlikleri Merkez Birliği (TESKOMB) tarafından düzenlenen 'Esnaf Toplantısı', Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer Bolat'ın katılımıyla Aralık ayının ilk haftasında Antalya'nın Serik ilçesinde gerçekleştirildi. ■ SADIK AYDIN 3TE



BAKAN URALOĞLU'NU ZİYARET ETTİLER



■ Vakfikebir İlçe Kaymakamı Dr. Hacı Arslan Uzan, Vakfikebir Belediye Başkanı Fuat Koçal ve AK Parti Vakfikebir İlçe Başkanı Ahmet Uzun, Ankara'da İlçeye kazandı-

lması gereken yatırımlar ile ilgili Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdülkadir Uraloğlu'nu makamında ziyaret ederek istişarelerde bulundular. ■ AHMET KAMBUROĞLU 2'DE

TOKULLAR
istikbal

Kemaliye Mah. H.Ziya Habiboğlu Cad. (Vakıfbank Yanı) Vakfikebir / TRABZON
0 462 841 05 05 www.tokullarmobilya.com

25 İNDİRİM
15 İNDİRİM
22 İNDİRİM

VAKFIKEBİR UYGULAMA OTELI

✓ Tur Organizasyonları ✓ Lüks Odalar
✓ Toplantı Salonu ✓ Süit Odalar

Düğün, Nişan, Kına ve Özel Kutlamalar

Rezervasyon
0462 841 44 05 OKUL : 0462 841 44 00
Cumhuriyet Mah. No: 142-A Vakfikebir / TRABZON
vakfikebiruygulamaotelid1@hotmail.com

Vakfikebir Uygulama Otel

ENZA HOME Vakfikebir'de
ZAM YOK FIRSATLAR ÇOK!
KOLTUK TAKIMLARI
37.970 TL
den başlayan fiyatlarla

0555 888 0 987

UZUN DTM VESTEL'DE
EFSANE KASIM İNDİRİMLERİ

19.180₺

uzun Vestel

Divanev Vakfikebir'de
EFSANE KASIM İNDİRİMLERİ

İRMA YATAK ODASI
NET %30 İNDİRİMLE
75.400 TL
54.799 TL

0506 777 0 987



BAŞYAZI
Ahmet KAMBUROĞLU

"VAKFIKEBİR ANKARA'DA"

Vakfikebir Kaymakamı Dr. Hacı Arslan Uzan, Belediye Başkanı Fuat Koçal ve AK Parti Vakfikebir İlçe Başkanı Ahmet Uzun, Ankara'da bir dizi ziyaretlerde bulundular...

Ankara'da, Vakfikebir'deki yatırımları takip ediyorlar.

Ziyaretlerinde Vakfikebir için planlanan yatırımları takip ettiklerini ve Vakfikebir'de bir an önce yapılması gereken yatırımların ihale aşamasına alınması için görüşlerini belirttiler...

Vakfikebir'deki birlikteliğin resmidir...

AK Parti İlçe Başkanı Ahmet Uzun ve yönetimi, Vakfikebir'de ziyaretlerine başladı.

Birkaç hafta önce ilçe kongresi yapılmıştı...

Tek liste ile seçime girilen Vakfikebir'de, Ahmet Uzun başkanlığıyla devam ediyor. Yeni yönetimi ile birlikte Vakfikebir'de Kaymakam, belediye başkanı ve sivil toplum kuruluşlarıyla birlikte ziyaretlerine devam ediyor...

Yeni yüzler, yeni kan demek...

Bundan sonra ki süreçte İlçe Başkanlığı olarak Vakfikebir'e ne katabilecekler...

Tekrar seçilen Başkan Ahmet Uzun ve yönetimini tebrik ediyorum...

AK Parti'de geçen hafta yapılması planlanan Ortahisar ve Arsin ilçelerinin kongreleri iptal edilmişti... iptal sonucu ile yeni bir atama gerçekleşti...

AK Parti Genel Merkez Teşkilat Başkanı Erkan Kandemir tarafından Ortahisar ilçesine Dr. Seyit Hisoğlu, Arsin ilçesine Hasan Kızıllan, İlçe Başkanı olarak atanmışlardır.

Başkanlarımıza hayırlı olsun dileklerinizi ilettiler...

Hal böyle iken, bu bölgeden genel merkez tarafından belirlenenler adayların karşısına rakip çıktı?

Genel merkez bu bölgeye neden karşmadı?

Tonya ve Beşikdüzü'nde rakip adaylar vardı...

Tonya'da çoğunluk sağlanamadığından oradaki karşı aday çekilmek zorunda kaldı...

Beşikdüzü'nde öyle olmadı.

Yarış yapıldı, iki aday liste verdi...

Genel merkezin göstermiş olduğu aday Beşikdüzü'nde kaybetmiş oldu...

Genel merkeze kafa tutan aday, genel merkez tarafından gösterilmeyen aday kazanmış oldu...

Genel merkezin söyleyeceği bir son söz vardır, o bekleniyor.

Zamanı geldiğinde o söz söylenecektir...

Beşikdüzü'nü AK Parti kaybetmişti. CHP tarafından belediye tekrar alınmış oldu...

Şimdi ne olacak, genel merkeze karşı çıkan adamlar birlikte genel merkez yol mu yürüyecek?

İYİ Parti'nin yaptığı şaşırttı mı?

Geçen hafta İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu, Çorum'da partililerine konuşma yaparken, basın mensuplarına, korumalar tarafından sert bir müdahale yapılmıştı.

Seçim döneminin hatırlayalım...

Aynı olay Trabzon'da da yaşanmıştı...

O zamanın Genel Başkanı Meral Akşener, Trabzon ziyaretinde bir mekana girdikten sonra bir yönetici tarafından bazı basın mensupları tehdit edilmişti...

İYİ Parti, siyaset yapacağına basın mensupları ile uğraşmaya devam ediyor. Siyaseti sadece insanlar üzerinden yapacağını düşünüyorlar. O darp veya hakaret edilen basın mensuplarına hiç mi ihtiyacınız yok...

Bu olayı da zaman gösterecek, o basın mensuplarını arayıp ta bulamayacaksınız...

CHP İlçe Başkanı Olcay Bahadır, yaptığı bir açıklamada asgari ücretin 30.000 TL olması gerektiğini söyledi. Hiçbir hesap yapmadan yapılan bu açıklamada diğer masraflar hiçbir şekilde hesaplanmamıştır. Doğru hesap yapılırsa ne kadar olması gerektiği kendisi de öğrenecektir.

Başkan Bahadır'ın bir diğer açıklaması, Beşikdüzü'nde AK Parti ilçe kongresi hakkında olmuştur. Beşikdüzü'nde yapılan AK Parti İlçe Kongresi'nin, bir okulda yapılması eleştirildi. Okullar, eğitimin ve bilimin yuvasıdır diyerek açıklamasına devam etmişti...

Vakfikebir'de birkaç ay önce, CHP Vakfikebir İlçe Başkanlığı olarak okullarda kırtasiye yardımı dağıtıldı. Ama bu yardımların üzerinde reklam vardı. Bir eğitim kuruluşunda propaganda yapmak çok mu doğrudu?

Beşikdüzü'nde AK Parti'nin yaptığı kongre eleştirilerinin odağı oldu...

Beşikdüzü ve Vakfikebir'de yapılanlar kabul edilemez, eğitim yuvaları siyasi propaganda yeri değildir ve olamaz.

Bunu da herkes iyi bilir...

BAŞKAN KOÇAMAN'DAN GAZETEMİZE ZİYARET

AK Parti Çarşibaşı İlçe Kongresinin ardından yeniden ilçe başkanlığa seçilerek güven tazeleyen Hakan Kocaman, gazetemizi ziyaret ederek Yazı İşleri Müdürümüz Ahmet Kamburoğlu ile bir süre sohbet ettiler.



"ALLAH'IN İZNIYLA HIÇ KİMSE TÜRKİYE'NİN ÖNÜNÜ KESEMAYECEKTİR"

Türkiye sınır ötesi operasyon yaparken cümle alem ayağa kalkıyor, 'Yapamazsın' diyorlar. Türkiye sınır ötesi operasyonlarını yaparak teröre diz çöktürüyor. Bu, Türkiye'nin önlenemeyen yükselişinin fotoğrafıdır. Bugün Türkiye yerli milli sanayinde yüzde 70'ler mertebesinde kendi üretimini yapıyor. Türkiye şimdi başkasının kapısında beklemiyor, kendi SİHA'sını, İHA'sını yapıyor. Her milletin tarihinde önemli dönemler olduğunu kaydederek ileriki yüzyıllarda tarihi yazacak olanlar için Türkiye'nin bu döneminin fevkalade bir döneme tekabül ettiğini söyledi. Kocaman, Türkiye, her alanda fevkalade bir ivme yakalamış, çok güçlü bir şekilde yoluna devam ediyor. Devlet ve millet ile bütünleşmesini sağlayarak, lideriyle bağlarını güçlendirerek, Türkiye hedeflerini bir bir önüne koyarak, kararlılıkla, cesaretle,

azimle yoluna devam ediyor. Allah'ın izniyle hiç kimse Türkiye'nin önünü kesemeyecektir. Bunun için çok gayret ediyorlar, bunun için Türkiye'yi zaman geliyor vazgeçirtmeye, geri adım attırmaya çalışıyorlar. Türkiye bu dönemde Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın öncülüğünde Cumhurbaşkanımızın ortağı Bilge Lider MHP Genel Başkanımız Sayın Devlet Bahçeli ile yakalamış olduğu ivmeyi değerlendiriyor, ilkelerini ortaya koyarak dünyanın devasa sorunlarını bir bir çözümlenerek yoluna devam ediyor." ifadelerini kullandı.

Büyükkliman Postası Gazetesi Yazı İşleri Müdürü Ahmet Kamburoğlu ise nazik ziyaretleri için Başkan Hakan Kocaman'a teşekkür ederek, yeni döneminde kendisine ve ekip arkadaşlarına başarı dileklerinde bulundu.



BAKAN URALOĞLU'NU ZİYARET ETTİLER

Vakfikebir İlçe Kaymakamı Dr. Hacı Arslan Uzan, Vakfikebir Belediye Başkanı Fuat Koçal ve AK Parti Vakfikebir İlçe Başkanı Ahmet Uzun, Ankara'da İlçeye kazandırılması gereken yatırımlar ile ilgili Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdülkadir Uraloğlu'nu makamında ziyaret ederek istişarelerde bulundular.

Vakfikebir Kaymakamı Dr. Hacı Arslan Uzan, Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, Vakfikebir Belediye Başkanı Fuat Koçal, AK Parti Trabzon İl Başkanı Dr. Sezgin Mumcu, AK Parti Vakfikebir İlçe Başkanı Ahmet Uzun, AK Parti İl Gençlik Kolları Başkanı Mahmut Çavuş ve AK Parti İl Kadın Kolları Başkanı Ayfer Cihan ile birlikte Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdülkadir Uraloğlu'nu makamında ziyaret ederek istişarelerde bulundular.

lu'nu makamında ziyaret ederek istişarelerde bulundular.

Vakfikebir ilçemizde kazandırılacak projeler ve yapılması planlanan yatırımlar ile ilgili olarak Bakan Uraloğlu ile istişarede bulundular. Vakfikebir Belediye Başkanı Fuat Koçal, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdülkadir Uraloğlu'na ilçeye verdiği destekler, yakın ilgi ve alakası dolayısıyla teşekkür etti.

Geçtiğimiz haftalarda yoğun bir katılım ile gerçekleşen AK Parti Çarşibaşı İlçe Kongresinin ardından yeniden ilçe başkanlığa seçilerek güven tazeleyen Hakan Kocaman, Büyükkliman Postası Gazetemizi ziyaret ederek Yazı İşleri Müdürümüz Ahmet Kamburoğlu ile bir süre sohbet etti. Başkan Kocaman, yoğun bir katılım ile gerçekleşen kongrenin ardından kendisine güvenilerek yeniden kendisini aday gösteren Genel Merkez, yoğun bir katılım gösteren delege ve ilçe halkına teşekkür etti.

"AK PARTİLİ OLMAK

BÜYÜK BİR ADANMIŞLIKTIR"

AK Parti Çarşibaşı İlçe Başkanı Hakan Kocaman; "AK Partili olmak büyük bir adanmışlıktır. Bu karşı konulamaz bir güçtür. Bu büyük Türkiye düşüdür. Bu düşünce hep beraber hayra yoracağız. Liderimiz, Önderimiz, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde Türkiye'mizi 2023, 2053, 2071 hedeflerine taşıma azmi ve kararlılığı ile yeni bir bismillah tır. Yine bir Bismillah'la yeni dönem için yola revan olduk. Cenabı Allah yolumuzu açık eylesin. Bizden önce bu görevi yürüten ilçe başkanlarına, yöneticilerine ve teşkilat mensuplarına teşekkür ediyorum. Çarşibaşı AK Parti İlçe Başkanlığı'nın kuruluşundan bugüne görev alan tüm gönüllü arkadaşlarına ayrıca teşekkür ediyorum. Bayrağı bize devrettiler. Bizde ilçemize yakışır bir şekilde halkımızın hizmetkârı olmaya devam ediyoruz. İlçemizin hak ettiği yatırımların ilçemize kazandırılması için uyumlu bir şekilde çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Çarşibaşı'nda ki başarıların asıl mimarının ilçe teşkilatları olduğunu söyleyen Kocaman, gece gündüz demeden, işinden, eşinden, evlatlarından, ana babalarından, dostlarından esirgedikleri vakti, AK Parti davasının kutlu sancağını her daim zirvede tutabilmek için çabalayan tüm teşkilat mensuplarına edilecek teşekkürün az kalacağını söyleyerek, "Haklarını helal etmelerini rica ediyorum" dedi. Bu anlamda birlikte çalışmaktan gurur duyduğum Cumhurbaşkanlığı ortaklarına ve mensuplarına da teşekkür ediyorum. Rahat bir dönem vaat etme gibi bir lükslerinin olmadığını, çünkü AK Partili olmanın evvela millet uğruna kendi rahatından fedakarlık etmeyi gerektirdiğini söyleyerek konuşmasını sürdüren Kocaman, "AK Partili olmak büyük bir adanmışlıktır. Bu karşı konulamaz bir güçtür. Bu büyük Türkiye düşüdür. Bu düşünce hep beraber hayra yoracağız. Çarşibaşı ilçemizde Cumhurbaşkanlığı ortaklarımızla birlikte çalışmamızı sürdürüyoruz. Sayın Belediye Başkanımız ile de gayet uyumlu bir çalışma sürdürüyoruz. Çarşibaşı'nda yaşayan bütün vatandaşlarımıza eşit mesafede hiç kimseyi ötekileştirmeden aynı kararlılıkla hizmet etmeye devam edeceğiz dedi."

"AK PARTİ DAVASI BİRÇOK

ZORLUKLARI OMUZLAMIŞTIR"

AK Parti davası birçok zorlukları omuzlamıştır. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde büyük hayalleri gerçekleştiren bir parti olduk. Biz çizdiğimiz istikamette, 2071 hedeflerinin inşallah hepsini hayata geçiren teşkilatlar olacağız. Biz durmadan, duraksamadan gece gündüz çalışmaya devam edeceğiz." İlçe kongreleri ile her dönem partinin yenilendiğini ve tazelenildiğini belirten Başkan Hakan Kocaman, "AK Parti davası birçok zorlukları omuzlamıştır. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde büyük hayalleri gerçekleştiren bir parti olduk. Biz çizdiğimiz istikamette, 2071 hedeflerinin inşallah hepsini hayata geçiren teşkilatlar olacağız. Biz durmadan, duraksamadan gece gündüz çalışmaya devam edeceğiz. Dün olduğu gibi ayığımızı nasıl tökezletmek isteyenler varsa yarın da devam edecekler. Ancak asla başaramayacaklar biz buna asla müsaade etmeyeceğiz."

Kuruluşu : 5 Mart 2004
Sayı : 1169
Tarih : 20.12.2024

Büyükkliman
Postası

Vakfikebir'de Çıkar, Haftalık Bağımsız Siyasi Gazete

İMTİYAZ SAHİBİ
Melahat KAMBUROĞLU
SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Ahmet KAMBUROĞLU
Cep: 0533 495 07 20
e-mail: kamburogluahmet@hotmail.com

MUHABİR
Sadık AYDIN
e-mail: sadikmuhtar71@gmail.com

EDİTÖR
Sinem ÖZTÜRK

HUKUK MÜŞAVİRİ
Avukat Gürbüz KAMBUROĞLU
0 533 768 88 42
İSTANBUL TEMSİLCİSİ
Mehmet KAMBUROĞLU
Tel : 0 212 544 93 00
ÇARŞIBAŞI TEMSİLCİSİ
Gökhan ŞAHİN
0 532 521 39 95
BEŞİKDÜZÜ TEMSİLCİSİ
Ahmet SARAC
VAKFIKEBİR TEMSİLCİSİ
Mehmet Bülent ALP
SALPAZARI TEMSİLCİSİ
Mustafa ÖZCAN

YAYIN TÜRÜ : YEREL SÜRELİ
UETS ADRESİ : 15851-58888-66917
YÖNETİM VE BASIM YERİ
BÜYÜKLİMAN POSTASI GAZETESİ VE MATBAASI
Kemalye Mahallesi Deniz Sokak No:11A Zemin Kat
Tel : 0462 841 56 00 Fax : 0462 841 43 23
Vakfikebir / TRABZON

Bu gazete "Basın Ahlak İlkeleri"ne uymayı taahhüt eder.

SORU VE ÖNERİLERİNİZ İÇİN
buyukklimanpostasi@gmail.com - 0533 495 07 20
İLAN TARİFESİ
Tam Sayfa Reklam.....7.500 TL
Yarım Sayfa Reklam.....4.000 TL
1/4 Reklam.....2.000 TL
Tüyük(1 Tam Sayfa).....9.500 TL
Kongre.....1.000 TL
Zayı.....250 TL



YOKSULLUK NAFKA BORCUNUN ÖDENMEMESİ VE ŞİKAYET

Nafaka, bir kişinin, giderlerine katılmakla yükümlü olduğu kişi ve/veya kişilerin ihtiyaçları için mahkeme kararı gereği yapması gereken ödemedir. Nafaka türleri: yoksulluk nafakası, iştirak nafakası, tedbir nafakası ve yardım nafakası olarak sayılabilir. Bu nafaka türlerinin her biri hukuki mahiyeti itibarıyla diğerlerinden farklılık göstermektedir.

Nafaka yükümlülüğünün ihlali halinde icra tabikine konu edilmesinin yanında, makalemizin devamında detaylı bir şekilde açıklayacak olduğumuz üzere belirli şartların varlığı halinde nafaka yükümlüsünün 3 aya kadar ödenmemiş nafaka borcu nedeniyle tazyik hapsine tabii tutulması da söz konusu olabilmektedir.

Nafaka Türleri Nelerdir?

Türk Medeni Kanunumuzda düzenlenmiş olan nafaka türleri 4 adet olarak belirlenmiştir. Bunlar Tedbir Nafakası, Yoksulluk Nafakası, İştirak Nafakası ve Yardım Nafakasıdır.

Yoksulluk nafakası, boşanma yüzünden yoksulluğa düşecek olan tarafın, kusuru daha ağır olmamak koşuluyla geçimini sağlayabilmek için diğer taraftan, diğer tarafın mali gücü oranında süresiz olarak alabileceği nafaka türüdür. Yoksulluk nafakasının süresiz olması ile anlatılmak istenen ise nafaka yükümlüsünün yoksulluk nafakasını taraflardan herhangi biri ve-

fat edene kadar, nafaka alacaklısının yoksulluk durumunun ortadan kalkacağı ana kadar veya nafaka alacaklısının evleneceği ana kadar ödemeye devam etmesi gerekliliğidir.

Yoksulluk nafakası boşanma davası ile talep edilebileceği gibi, boşanma davasının kesinleşmesinden sonra 1 yıl içerisinde açılacak ayrı bir nafaka davası ile de talep edilebilir.

Nafaka Tutarı Neye Göre Belirlenir?

Hâkim yoksulluk nafakasını değerlendirirken, tarafların sosyal ve ekonomik durumları, maaş veya ücretleri, sahip oldukları taşınır veya taşınmaz mallar ile bunların gelirleri gibi birçok hususu değerlendirir. Boşanan eş yararına yoksulluk nafakasına hükmedilebilmesi için, nafaka talep eden eşin, boşanma yüzünden yoksulluğa düşecek olması gerekir.

Nafaka Ödenmemesi Halinde Ne Olur?

Boşanma davası sonucunda hükmedilen yoksulluk nafakası veya ayrıca açılmış nafaka davası kesinleştiği takdirde, karşı taraf nafaka



HUKUKTA BU HAFTA
Av. Gürbüz KAMBUROĞLU

avgrbzkmbr
www.gurbuzkamburoglu.av.tr
avukatgurbuzkamburoglu@gmail.com

borcunu düzenli olarak ödemesi gerekir. Ödemediği takdirde, yoksulluk nafakası mahkeme kararına dayandığı için herhangi bir icra dairesinden ilamlı icra takip talebinde bulunulabilir. Başvuru sırasında, ilamın aslı veya ilgili mahkeme tarafından verilen ilamın bir sureti ile icra takip dilekçesi ve diğer gerekli belgeler sunulmalıdır. İlgili icra

daireisi başvurunun değerlendirmesinin ardından icra emrini borçlu tarafa gönderir. Borçlu her ne kadar 7 gün içerisinde itiraz etme imkanına sahip olsa da ilamlı icra söz konusu olduğu için itiraz ile icra takibi durdurulamaz. Aynı şekilde yasaya göre, nafaka kararlarında icranın geri bırakılmasına karar verilemez.

Borçlunun icra tabikine rağmen nafaka borcunu ödemediyse, nafaka alacaklısı, takibin yapıldığı icra dairesinin bulunduğu İcra Ceza Mahkemesine nafaka ödememe nedeniyle şikâyet talebinde bulunabilir.

Yoksulluk nafakası, şikâyet ile geriye dönük olarak en fazla 3 ay için istenebilir. Daha fazla

biriken borç var ise takibe konu edilebilir. Nafaka borcu ödememektен şikâyet başvurusu yapılmadan önce icra dairesinde açılan takip kesinleştiğinden sonra 1 ay beklenmesi gerekir. **Bunun sebebi nafaka alacağının aylık cari nafaka borcunun bulunması gerektiğidir.**

Nafaka Ödenmezse Hapis Yatılır mı?

Hakkında nafaka yükümlülüğünü ihlal nedeniyle açılan ceza davası sonucunda nafaka borcu ödenmemiş ve süresinde dava ikame edilmiş ise borçlu hakkında 3 aya kadar tazyik hapsi kararı verilir. Tazyik hapsi cezası alan kişi, davaya konu nafaka borçlarını öder ve ödemeye ilişkin makbuzu ilgili icra ceza mahkemesine sunarsa tazyik hapsine mahkûm olmaktan kurtulabilir, aksi halde borçlu, alacağı ceza günü kadar tazyik hapsine mahkûm olur ve cezaevine gönderilir. Medyaya da yansıdığı üzere birçok kez gelen genel af durumlarında 'Nafaka Borcu Ödememe Nedeniyle Hapsen Tazyik' müessesisi kapsam dışında kalmaktadır. Bunun esaslı nedeni ise yapılan genel aflarda Türk Ceza Kanunu'nda yer alan suçlara ilişkin af çıkarılıyor olmasıdır. Zira 'Nafaka Borcu Ödememe Nedeniyle Hapsen Tazyik' müessesisi Türk Ceza Kanunu'na göre değil İcra İflas Kanunu'nda düzenlenmiştir.



BAŞKAN GENÇ: 2025 YILI ASFALT PROGRAMI HAYRATTAN BAŞLAYACAK

Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, Hayrat Belediye Başkanı Mehmet Nuhoğlu, İlçe Başkanı Serkan Karahmetoğlu, Hayrat Muhtarlar Derneği Başkanı Turan Hacibektaşoğlu ve mahalle muhtarlarını ağırladı. Muhtarların taleplerini dinleyen Başkan Genç, "Hepinize hayırlı vazifeler diliyorum. Muhtarlarımız bizim mesai arkadaşlarımız. Milletimiz bize bu görevi verdi. Büyükşehir Belediyesi olarak, Hayrat belediyemiz ve muhtarlarımızla birlikte bütün mahallelerimize hizmet götüreceğiz. Şimdi yeni bir yılın programını yapacağız. Sizlerle işiştirare edip programımızı şekillendirelim istedik. Su, yol, projeler ve öne çıkan diğer konuları ele alacağız" dedi.

EL ELE VERECEĞİZ

Başkan Genç, sözlerini şöyle sürdürdü: "Ekonomik sıkıntılarımız var ancak mazeret üretmeyeceğiz, iş üreteceğiz. Bakanlarımız ve milletvekillerimizle el ele verip bu süreci beraber yürüteceğiz. Hayrat'mıza ne söz vermışsek onları yerine getireceğiz. 2025 programında Hayrat'ta ve diğer ilçelerimizde çalışmalarımız sürecektir. 2025 yılında asfalt programını Hayrat ilçemizden başlatacağız."

TALEPLERİ AKTARDI

İlçenin taleplerini aktaran Hayrat Belediye Başkanı Mehmet Nuhoğlu ise, "Başkanımız Sayın Ahmet Metin Genç'e teşekkür ediyorum. Bizim belli başlı problemlerimiz var. Coğrafi şartlarımız ve arazi yapımız biraz farklı. En büyük problemimiz arazi ve çaylık yerlerin yolları. Bazı mahallelerimizde su problemi olabilir ancak en büyük sorunumuz yol. Büyükşehir belediyemizin daire başkanları ve ekipleri her daim ilçemizin problemleri ile ilgilendi. Yol, beton, makine her konuda yardımcı olmaya çalıştılar. İlçemizin sorunlarının çözümü için Büyükşehir belediyemizin desteğiyle elimizden gelen gayreti ortaya koyacağız" diye konuştu.



HALKBANK'IN KREDİ OLANAKLARIYLA İLGİLİ TTSO'DA BİLGİLENDİRME YAPILDI

Halkbank Trabzon Ortahisar Şube Müdürü Macit Sarı ve KOBİ yetkilisi Murat Biçer, TTSO'yu ziyaret ederek Başkan Erkut Çelebi ve Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Emre Koç'la görüştü, kredi kampanyalarıyla ilgili bilgilendirmede bulundu. Ziyarette, her iki kredi kampanyasıyla ilgili hedef kitle, kredilerin özellikleri ve başvuru süreçleri gibi ayrıntılar paylaşıldı.

TTSO Başkanı Erkut Çelebi her iki kredinin de yeni kurulmuş firmalar ve genç girişimcilere hitap ettiğini belirterek, 30 Haziran 2025 tarihinde sona erecek bu kredi imkanından ihtiyaç duyanların yararlanabileceğini belirtti.

Esnaf kredilerinde önemli değişiklikler yapıldı

Vakfıkebir Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Hasan Topaloğlu, TESKOMB'un Antalya'da düzenlediği esnaf toplantısı'nda, kredi ödeme vadelerinden NACE kodu uygulamasına kadar birçok konuda önemli kararlar alındı dedi.

Vakfıkebir Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Hasan Topaloğlu, TESKOMB'un Antalya'da düzenlediği Esnaf Toplantısı'nda, kredi ödeme vadelerinden NACE kodu uygulamasına kadar birçok konuda önemli kararlar alındı dedi. Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifleri Birlikleri Merkez Birliği (TESKOMB) tarafından düzenlenen 'Esnaf Toplantısı', Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer Bolat'ın katılımıyla Aralık ayının ilk haftasında Antalya'nın Serik ilçesinde gerçekleştirildi. Toplantıda, esnaf ve sanatkarların finansmana erişimini kolaylaştırmak için önemli düzenlemeler hayata geçirildi.

"TOPLANTIDA ESNAFIMIZIN LEHİNE OLABİLECEK BİR DİZİ KARARLAR ALINMIŞTIR"

Başkan Hasan Topaloğlu, "TESKOMB'un Antalya'da düzenlediği Esnaf Toplantısına Sayın Ticaret Bakanı

Prof. Dr. Ömer Bolat, Antalya Valisi Hulusi Şahin, Merkez Birliği Başkanımız Abdulkadir Akgül ve Bölge Birliği Başkanımız Murat Gümrükçü nezdinde Türkiye genelini kapsayan kooperatif başkanları toplantısında esnafımızın lehine olabilecek bir dizi kararlar alınmıştır. Vakfıkebir Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Hasan Topaloğlu yaptığı açıklamada, Vakfıkebir esnafını yakından ilgilendiren alınan kararları kamuoyuyla paylaştı. Topaloğlu; "Toplantıda kredi ödeme vadeleri yeniden düzenlendi. Aylık ve üç aylık vadelerin yanı sıra artık altı aylık ödeme seçeneği de sunulacak. Ayrıca, NACE kodu uygulaması kaldırıldı. Bu sayede tüm esnaf, kredi üst limitinden faydalanabilecek. Geri ödeme vadeleri ise üç yıldan dört yıla çıkarıldı. Ayrıca kredi çekebilme için 6 ay önceden esnaf olma şartı ise 3 aya indirildi" dedi.

"YAPILAN DÜZENLEMELERİ, ESNAF TEMSİLCİLERİ OLARAK MEMNUNİYETLE KARŞILADIK"

TESKOMB'un aldığı bu kararların esnafın ekonomik faaliyetlerini destekleyeceği ve finansal yüklerini hafifleteceği ifade eden Vakfıkebir Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Hasan Topaloğlu, yapılan düzenlemeleri, esnaf temsilcileri olarak memnuniyetle karşıladıklarını söyledi. Başkan Topaloğlu yapılan değişiklikler hakkında bilgi verdi.

- 1- Bir süre önce kooperatifimizin kredi kullandırım vadesi 3 yıla düşürülmüştü, yeni alınan kararla vadeler 4 yıla (48 aya) çıkarılmıştır.
- 2- Bir diğer husus esnaf olduktan sonra kredi çekebilme için 180 günlük (6 ay) süre isteniyordu. Bu süreyi de 90 gün (3 ay'a) indirilmişti.
- 3- Yine daha önce vadeleri 3 yıla düşürülen Araç kredisi ve İşyeri Edin-

dirme Kredilerin vadeleri Araçlarda 4 yıla İşyeri Edinme 5 yıla çıkarılmıştır. Sayın Bakanımıza ve Merkez Birliği Başkanımıza, Bölge Birliği Başkanımıza yazı yapmış oldukları çalışmalar için teşekkür ediyoruz. Aynı zamanda aldığımız sinyaller 2025 yılı itibarıyla daha birçok iyileştirmeler yapılacağı yönünde. Müjdeli haberleri saygı değer esnafımıza ulaştırmak için sabırsızlanıyoruz dedi.

"ESNAF VE SANATKARLARIMIZ BAŞIMIZIN TACI, TEŞKİLATIMIZIN GÖZBEĞİDİR"

Başkan Topaloğlu, "Esnaf ve sanatkarlarımız başımızın tacı, teşkilatımızın gözbeğidir. Sizler için var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz. Güçlü ekonomi büyük Türkiye hedefiyle esnaf ve sanatkarlarımızın can dostu olmayı sürdüreceğiz." dedi. Toplantımız esnaf ve sanatkarlarımıza hayırlı olsun.

Vakfıkebir'de Çevre Ve Değerler Bilinci Konferansı

Vakfıkebir ilçesinde öğrencilere yönelik "Çevremi Duyarlıyım, Değerlerime Sahip Çıkıyorum" (ÇEDES) projesi kapsamında önemli bir etkinlik gerçekleştirildi.

Vakfıkebir ilçe müftüsü Şükür Küçük, Vakfıkebir Osman Tan Ortaokulu'nda düzenlenen konferansta temizlik, ahlak ve sosyal sorumluluk konularına dair öğrencilere öğütlerde bulundu. Etkinliğe Vakfıkebir ilçe Müftüsü Şükür Küçük, Osman Tan Ortaokulu Müdürü Hasan Boz, öğretmenler ve öğrenciler de katıldı.

Vakfıkebir ilçe müftüsü Şükür Küçük, konferansta yaptığı konuşmasında temizlik alışkanlığının bireysel ve toplumsal yaşamın temel unsurlarından biri olduğuna dikkat çekti. "Temizlik sadece bedensel değil, aynı zamanda kalp ve zihin temizliğiyle de ilgilidir. Toplum olarak bu değerleri yaşatarak hem çevremize hem de birbirimize karşı sorumluluğumuza yerine getirmiş oluruz," diyen Küçük, çocukların bu bilinçle büyümesinin önemine vurgu yaptı. Konferansta ahlakın ve erdemli birey olmanın da önemi üzerinde duruldu. Vakfıkebir müftüsü, "Günümüzde ahlaki değerlere sahip çıkan, çevresine duyarlı

ve sorumluluk sahibi nesiller yetiştirmenin yollarından biri de bu tür projelerdir," ifadelerini kullandı.

ÖĞRENCİLERE SOSYAL SORUMLULUK BİLİNCİ KAZANDIRILYOR

ÇEDES projesinin amacının, öğrencilere çevre bilinci, ahlaki değerler ve sosyal sorumluluk duygusu kazandırmak olduğuna dikkat çekildi. Bu kapsamda yapılan konferans, öğrenciler tarafından büyük ilgi gördü. Öğrenciler, öğrendikleri bilgilerle çevrelerine daha duyarlı davranacaklarını ve temizlik alışkanlıklarını geliştireceklerini belirttiler. Etkinliğin sonunda öğrencilere değerlerimiz konusunda bilinçli ve duyarlı bireyler olmaları yönünde öğütlerde bulunuldu. Bu tür etkinliklerin, öğrencilerin sosyal adaptasyonunda ve çevresel duyarlılıklarının artmasında önemli bir rol oynadığı ifade edildi. Vakfıkebir Osman

Tan Ortaokulu yöneticileri ve öğretmenleri, bu tür konferansların çocukların değerlerini benimsemelerinde büyük faydası olduğuna inandıklarını dile getirdiler.

Müftü Küçük ilçe genelinde benzer

etkinliklerin devam edeceğini belirtirken, çocukların topluma faydalı bireyler olarak yetişmesi için çevre bilincinin ve ahlaki değerlerin öğretiminin sürekliliğine de dikkat çekti.





İSKELEDEN GÖRÜNENLER
Mehmet Bülent **ALP**

MODERN KENTLER VE ŞEHİRLER GİBİ!

Yeni bir haftaya umutlu ve neşeli girmek için beklerken umutlarımızın çalınması bizi ve tüm Trabzon/Trabzonsporluların derinde üzdü ve haftaya moralsiz başlamamıza neden oldu.

Hafta başı Trabzonspor, Trendyol Süper Lig'de 16. hafta mücadelesinde deplasmanda Galatasaray ile karşılaştı ve sahadan 4-3 mağlup ayrıldı.

Son günlerin hatta sezonların kalitesi yüksek bol gollü geçen, futbolseverler için heyecanlı bir maç oldu. Ancak sonuç ve gollerini bir kenara koyalım, futbolla uzaktan yakından ilgisi olmayan bir seyirci bile sahada normalin dışında tuhafıklar olduğunu anlayabiliirdi.

Sonuç olarak hakemlerin direkt etkilediği maçın sonucunda Trabzonspor bence hiçte hak etmediği bir yenilgi aldı. Olsun oynanan futbol beni mutlu etki ve gelecek için umutlarımı arttırdı.

Modern Kentler ve Şehirler Gibi!

Vakfıkebir Belediye Başkanı Sayın Fuat Koçal geçen hafta ilçemizde açılış gerçekleştirilen "FOTO SARAY DRESSY HOME" ve BIGPORT COFFEE'nin açılışında yaptığı konuşmasında "Bir ilçenin sosyal gelişmişliği bu tür işyerlerinin açılması insanların yapacağı katkıyla orantılı olduğunun altını çizmiş, Vakfıkebir'in de modern kentler ve şehirler gibi gelişmişliğinin bir göstergesi olduğunu düşündüğünü" ifade etmişti.

Evet, ilçenin gelişmişliği sosyal hayatı ile orantılı olduğu bilinir ve hep söylenir. Son yıllarda ilçemizde böyle bir gelişmişlik ve sosyal hayata dokunulacak bir olgunun olmadığını çıplak gözle görmek mümkün.

Oysaki ilçemizin geçmiş elli yılına baktığımızda (özellikle yetmişli yıllarda) ilçede sosyal hayatın ne kadar aktif ve hızlı olduğunu çocukluğumuzda gözlemlediğimiz gibi büyüklerimizden de hep duyar ve işitirdik. Sinemasiyla, tiyatrosuyla, sergisi, münasimesi olmayan salonların doluluk oranlarıyla sosyal yönden bölgede ön plana çıkan bir ilçe konumundan günümüze geldik.

Günümüze bakıldığında sosyal yönden hiçbir hareketliliği olmadığını bir uyumsuzluk ve tembelleğin olduğunu gözlemliyoruz. İnsanlar bıkkın, hayattan bezmiş ve bana necilik almış başını gider durumda.

Özellikle insanların sosyalleştiği futbol kültürümüz ile Trabzonspor'un başarısıyla övünür durumdayken bu gün deyim yerindeyse perişanlar oynuyoruz. İlçede ve bölgede söz sahibi olan futbol kulüplerimizden Büyüklimanspor ile nefes alan sporseverler başarısızlıklarını nedeniyle bu gün bu takımın ismini unutmuşlar.

Yetmişli yıllarda özellikle dönemin belediye başkanı Merhum Sabri Bahadır'ın gayretleri ve çabalarıyla şehir kulübü olarak işletilen ilçenin hatta bölgenin ve vatandaşların, esnafının birçok sorununu halledildiği mekânlar olarak hizmet verirken bu gün böyle bir mekânın ilçede olmaması insanların bir biri ile olan diyaloglarını kesmiş durumda.

Özellikle altmış yaş ve yukarı için vatandaşlarımızın huzurlu ve güvenli bir limana ihtiyacı olduğunu bilmeyenimiz yoktur sanırım. Herkes bilir ama makam ve mevki sahipleri hiç bilmez nedense.

Kim öyle bir sıkıntının altına imzasını atsın, dertsiz başını derde soksun ki?

Ne güzel nasılsa konuşulanlar havada kalıyor. Burada da dönemim İlçe Milli Eğitim Müdürü Sayın Birincioğlu'nu bir sözünü anmadan geçemeyeceğim onun lafını aktararak "Söz dosyaya girmez evrak girer" misali konuşulan nasılsa havada kalıyor. Her şeyde olduğu gibi verilen sözleri hiç kimse takip etmiyor nasılsa.

Yeri gelmişken burada işnevi biz basın mensuplarına batıralım. Geçmişte verilen sözlerin ne olduğunu neden yerine getirilmediği hiçbir zaman sorgulamadığımız için kusurluyuz. En azından ben kendimi böyle kabul ediyorum. Verilen ve konuşulan sözleri irdelesek hiçbir şey lay lay lom geçmez. Herkes sözünü tartarak ve düşünerek yarı birleri banan bunun hesabını sorar düşüncesiyle hareket eder diye düşünüyorum.

Geçen mahalli seçimler sonrası ilçede bazı şeylerin değişeceğini en azında değişme umutlarının olduğunu düşünerek seçmen bir yeniliğe bir umuda yelken açtı. Oysaki geçen zaman diliminde hiçte umutlu olmadıklarını ikili diyaloglarımızda belirterek bunları dile getirin diye serzenişte bulunup dururlar.

Serzeniş derken bir STK temsilcisi özellikle bir kurumun için yapılan ihalelere dikkat çekerek ihalelerin mahallinde yapılmasının faydaları olduğunu belirtti. Bir kurum aracının lastiğinin patladığını ve yapılmak için il merkezindeki ihaleyi alan işletmeye gitmesi gerektiğini ve orada yapılması yönünde şoförün sitemlerinin olduğunu aktardı. Bana da bunu dillendirmem için ricada bulundu.

Ne diyelim deveye sormuşlar neden boynun eğri? diye, oda nerem doğru? demiş.

Evet, hangi işimiz doğru ki bu da doğru olsun. Düşünün Şalpaazarı Geyikli Mahallesi gelen araç lastiğini yaptırmak için Trabzon'a gidecek. Gensini siz düşünün.

Bazı olaylar ve işler vardır mahallinde halledilmesi devlet adına bir kazanç olur. Zaten halledilemeyecek meseleler için çözüm şekli ve yeri de bellidir.

EREN VE ÇELEBİ, HEDEF PAZAR ABD ZİRVESİNE KATILDI

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nde (TOBB) Ticaret Bakanı Ömer Bolat ve TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun katılımıyla "Hedef Pazar ABD zirvesi" düzenlendi. Zirveye Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası (TTSO) Meclis Başkanı M. Şadan Eren ve TTSO Başkanı Erkut Çelebi de katıldı.



TOBB İkiz Kuleler'de gerçekleştirilen Hedef Pazar ABD Zirvesinde bir konuşma yapan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, ABD ile 100 milyar dolarlık ticaret hedefinin ulaşılabilir bir vizyon olduğunu belirterek, "Bu hedefe ulaşmak için, teknoloji ve hizmet ihracatını artırmayı, sektör odaklı yeni lojistik merkezler kurmayı ve daha fazla Türk firmasını ABD pazarına kazandırmayı planlıyoruz" dedi.

TOBB Ticaret Merkezleri (TTM) Projesi kapsamında 2021'de ilk merkez ABD'de Chicago'da açıldığını anımsatan Hisarcıklıoğlu, "TOBB Chicago Ticaret Merkezi, Türk firmalarının ABD pazarındaki stratejik ortağı olarak büyük başarılar imza atmıştır. 'T M Chicago', lojistikten satış sonrası hizmetlere, pazarlamadan tedarik zinciri yönetimine kadar geniş bir yelpazede çözümler sunmaktadır. Chicago'daki merkezde otomotiv, inşaat malzemeleri, tekstil, mobilya ve gıda sektörleri başta olmak üzere 17 alanda faaliyet gösteren 100 üyeye hizmet vermekteyiz. ABD teknoloji, sağlık, enerji, tarım ve inşaat gibi çeşitli sektörlerde Türk iş dünyası için eşsiz fırsatlar sunuyor. Chicago'dan sonra Los Angeles, New York gibi stratejik şehirlerde yeni merkezler kurarak Türk firmalarının ABD'nin her köşesine ulaşmasını sağlayarak hedefliyoruz" ifadesini kullandı.

Gülcemal projesi TTSO'da değerlendirildi



Trabzon Büyükşehir Belediyesi tarafından yürütülen Gülcemal Dolgu Alanı projesiyle ilgili ön çalışmalar, Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası'nda değerlendirildi, görüş ve öneriler alındı.

Trabzon Büyükşehir Belediyesi Başkan Danışmanı Mustafa Yaylalı, Fen İşleri Daire Başkanı Murat Öztürk ve beraberindeki uzmanlar, TTSO haftalık yönetim kurulu toplantısına katıldı, 3 ayrı firma tarafından geliştirilen taslak projelerin sunumlarını gerçekleştirdi. Taslak projelerin başta sivil toplum örgütleri olmak üzere şehrin çeşitli kesimlerine sunularak görüşlerinin alındığı bildirten Mustafa Yaylalı, farklı görüş ve önerilere de açık olduklarını ifade ederek, nihai kararın bu görüşmelerden sonra alınacağını söyledi. Yaylalı, "Taslak projeler yerel, ulusal ve uluslararası olmak üzere alanlarda uzman firmalar tarafından öneri olarak

geliştirildi. Değerlendirmelerinin sonucunda da uygulama projesi şekillenecek. Hedefimiz bir yıl içerisinde projeye başlamak" dedi.

ÇELEBİ: ULUSLARARASI BİR DESTİNASYON ALANI OLMASI ÖNCELİĞİMİZDİR

Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Erkut Çelebi, Gülcemal dolgu alanında planlanacak olan projenin uluslararası standartlarda bir turizm destinasyon alanı olarak düşünülmesi gerektiğini dile getirdi.

Trabzon'un bir turizm merkezi olduğunu ifade eden Başkan Çelebi sözlerini şöyle sürdürdü: "Hazırlanan 3 taslak projenin her biri kendi içerisinde

güzel fonksiyonlara sahip. Ancak şehir olarak hedefimiz Gülcemal proje alanının uluslararası standartlarda destinasyon merkezi olarak sunabileceğimiz bir yapıya dönüştürülmesidir. Sadece Trabzon'a değil Doğu Karadeniz Bölgesi'ne ve ülkemize değer katacak bir niteliğe sahip olması beklentimizdir. Proje aşamasında sadece Trabzon ve bölgenin beklentileri değil aynı zamanda şehrimize gelecek olan yabancı turistlerin beklentilerinin de karşılanacağı bir destinasyona kavuşmak istiyoruz. Uygulanacak projenin de minvalde olması temennimizdir. TTSO olarak proje hakkındaki görüş ve önerilerimizi iletacağız."



ŞEHİRİN YÖNETİMİNDE GENÇLER SÖZ SAHİBİ OLACAK

Trabzon Büyükşehir Belediyesi, şehrin yönetiminde gençlerin de söz sahibi olması için Gençlik Meclisi kuruyor. 16-18 yaş arası 61 gençten oluşacak olan Gençlik Meclisi başvuruları 26 Aralık'a kadar yapılabilecek.

Trabzon Büyükşehir Belediyesi, şehrin yönetiminde gençlerin aktif rol almaları için Gençlik Meclisi kuruyor. 61 üyeden oluşacak Gençlik Meclisi başvuruları 26 Aralık'a kadar www.trabzon.bel.tr adresi üzerinden online yapılacak. Mecliste yer almak isteyen 16-28 yaş arası bütün gençler başvuruda bulunabilecek.

GENÇLERİMİZİN FİKİRLERİ BİZİM İÇİN ÇOK KIYMETLİ

Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, "Şehir yönetiminde ortak akıl çok önemsiyoruz. Gençlerimizin fikirlerine ayrıca kıymet veriyoruz ve karar süreçlerine dahil olmalarını istiyoruz. Yaşadığı kent için, Trabzon için söyleyecek sözü olan gençlerimizin, Gençlik Meclisi için başvuruda bulunmalarını rica ediyorum. Bu güzel şehri birlikte yönetecek, geleceği birlikte şekillendireceğiz" dedi.

TRABZON'DA DEV FESTİVAL KAPILARINI AÇTI

Trabzon Büyükşehir Belediyesi'nin bu yıl ilkini gerçekleştirdiği Uluslararası Trabzon Marka Ürünleri Festivali'nin açılışı yapıldı. Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, "Amacımız, hemşehrilerimizin marka ürünlere uygun fiyatla erişimini sağlamak" dedi.

Trabzon Büyükşehir Belediyesi ile Tüm Kalkınma İş Adamları ve Girişimciler Derneği (TÜMKİAD) ortaklığında düzenlenen 1. Uluslararası Trabzon Marka Ürünleri Fuarı'nın açılışı yapıldı. 8 firma ve 100'ün üzerinde markanın yer aldığı festivalin açılış törenine Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, Tüm Sanayiciler ve İş Adamları Derneği (TÜMKİAD) Trabzon İl Başkanı Ahmet Salih Kırımlıoğlu, ilçe belediye başkanları, siyasi parti ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ile çok sayıda vatandaş katıldı.

VATANDAŞA DESTEK OLACAK

Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, "Bu alanımızda geçtiğimiz günlerde çok büyük bir katılımı kitap fuarı düzenledik, çok anlamlı oldu. Bundan dolayı büyük bir mutluluk yaşıyoruz. Şimdi de TÜMKİAD'ımızın, marka ürünleri şehrimizin güzel insanlarıyla daha

uygun fiyatla buluşturmak amacıyla bir giyim festivali talebi oldu. Bu talebi uygun gördük. Bugün de açılışını hep beraber gerçekleştiriyoruz. Şehrimize hayırlı uğurlu olsun. Biz belediyeyiz, esnafımızla veya tüccarımızla rekabet etmek, yarışmak gibi bir niyetimiz yok. Buradaki amacımız tıpkı TRAMAR'da olduğu gibi özellikle marka ürünlerin daha uygun bir fiyatla vatandaşlarımızla buluşmasını sağlamak. Hemşehrilerimize bir destek olacağını düşünüyoruz" dedi.

TRABZON'DA İLKİ GERÇEKLEŞTİRİYORUZ

TÜMKİAD Trabzon İl Başkanı Ahmet Salih Kırımlıoğlu, "Büyükşehir Belediye Başkanımız Ahmet Metin Genç'in onayıyla Trabzon'da bir ilki birlikte gerçekleştiriminin mutluluğunu yaşamaktayız. Trabzon'umuza hayırlı olsun. Bundan sonra inşallah daha güzel projelere imza atacağız" diye konuştu. Konuşmaların ardından kurdele

kesimiyle festivalin açılışı gerçekleştirildi. Yenimahalle Fuar Alanı'nda 20 Ocak 2025'e kadar sürecek fuarda, giyim, ayakkabı ve kozmetik ürünleri yüzde 70'e varan indirimlerle satılacak.

Her gün 10.00-22.00 saatleri arasında açık olacak fuar alanında ayrıca baharat çeşitleri, şarküteri ve organik gıda ürünleri de satışa sunulacak.





ORTAHİSAR BELEDİYESİ, TRABZONLU MUHACİRLERİN HATIRASINI YAŞATACAK

Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Kaya, 1916 yılında Trabzon'un Ruslar tarafından işgaliyle başlayan göç hareketiyle batıya doğru giden ve hayatını kaybederek Ordu ilinin Perşembe ilçesinde defnedilen muhacirlerin bulunduğu mezarlığın, şehitlerin aziz hatırasını yaşatacak hale getirilmesi için gerekli çalışmaların sürdürdüğünü söyledi. Başkan Kaya, bu kapsamda Ortahisar Belediyesi ile Altınordu Belediyesi'nin bir sosyal sorumluluk projesi yürüttüğünü ifade etti.

KAMUOYU MEZARLIKTAN BAŞKAN KAYA'NIN ÇAĞRISIYLA HABERDAR OLMUŞTU

Perşembe ilçesine bağlı Bekirli mahallesinde bulunan kimsesiz Trabzonlu muhacirler mezarlığı, Başkan Kaya'nın milletvekilliği döneminde Ordu iline yaptığı bir ziyaret sonrası gündeme gelmişti. 21 Mayıs 2022'de muhacirler mezarlığını ziyaret eden Başkan Kaya, yaklaşık 3 bin 500 muhacirin defnedildiği mezarlığın bakımsız ve kaybolmaya yüz tutmuş halini gündeme getirmiş ve buranın düzenlenerek şehitlerin aziz hatırasına uygun hale getirilmesi için çağrıda bulunmuştu.

ŞEHİTLERİN HATIRASINI YAŞATILACAK

Trabzonlu muhacirler mezarlığının düzenlenmesi için başlatılan çalışmalar kapsamında Ortahisar Belediyesi ile Altınordu Belediyesi, muhacirlerin hatıralarını yaşatmak ve kardeşlik ilişkilerini pekiştirmek için 24 Ocak 2025 tarihinde Ortahisar'da "Altınordu, Ortahisar ile Buluşuyor" isimli sosyal sorumluluk projesine imza atacak.

BAŞKAN KAYA: "YÜREK BURKAN BU MANZARAYA DUYARSIZ KALAMAZDIK"

Yürütülen çalışmalarla ilgili açıklamalarda bulunan Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Kaya, iki yıl önce mezarların bulunduğu alanı ziyaret ettiğini belirterek mezarlığın bakımsız ve harap bir şekilde bulunmasından dolayı son derece üzüntü duyduğunu dile getirdi. Şehitlerin aziz hatırasını yaşatmak için harekete geçtiklerini kaydeden Başkan Kaya, "1916 yılında Trabzon'un Ruslar tarafından işgalinin ardından halkımızın daha güvenli bölgelere doğru başladığı göç sırasında, pek çok kişi hayatını kaybetmiştir. Vefat edenlerden bir kısmı, Ordu ilinde defnedilmiştir. Bu mezarlıklardan biri de yaklaşık 3 bin 500 mezarın bulunduğu Perşembe ilçeminin Bekirli Mahallesi'nde bulunmaktadır. İki yıl önce bu mezarlığı ziyaret ettim, ilgisizlik ve bakımsızlık nedeniyle harap şekilde, sadece kayaların dikili olduğu bir mezarlık gördük. Bu yürek burkan manzaraya duyarsız kalmadık. Yapacağımız çalışmalarla 'Kimsesiz Trabzonlular Mezarlığı' adı verilen bu mezarlığı, Trabzonlu aziz şehitlerimizin anısını yaşatacak bir hale getirmeyi amaçlıyoruz" dedi.

ORTAHİSAR BELEDİYESİNDEN BİR HEYET, MEZARLIKTAKİ İNCELEMELERDE BULUNDU

Yürütülen proje kapsamında Trabzon'dan göç eden muhacirlerin torunlarının yaşadığı Bekirli mahallesindeki mezarlığı ziyaret eden Ortahisar Belediyesi Kültür ve Sosyal İşleri Müdürü Sadettin Önsel, vatandaşlar ve muhtarlar görüştü. Kimsesiz Trabzonlular Mezarlığı olarak bilinen alanın, gerekli düzenlemelerin ardından Trabzonlu Muhacirler Şehitliği olarak isimlendirileceğini belirten Önsel, bu kapsamda mezarlığın 400 metre uzunluğundaki bir duvarla çevreleneceğini, mahalle muhtarı Ziya Yıldız ve mahallelilerin de bu konuda kendilerine destek olduklarını ifade etti.

Müdür Sadettin Önsel, proje kapsamında Perşembe Belediye Bakanı Cihat Albayrak ve Perşembe Kaymakamı Fatma Turhan Keser'i de ziyaret ederek projeye ilgili bilgilendirmede bulundu.

ORTAHİSAR VE ALTINORDU BELEDİYELERİ ORTAK PROJESİNE İMZA ATACAK

Müdür Önsel, Ortahisar Belediyesi ile Altınordu Belediyesi'nin, muhacirlerin hatıralarını yaşatmak ve kardeşlik ilişkilerini pekiştirmek için 24 Ocak 2025 tarihinde Ortahisar'da "Altınordu, Ortahisar ile Buluşuyor" isimli sosyal sorumluluk projesine imza atacaklarını söyledi.

Önsel, yürütülen projeye ilgili tarihçi Veysel Usta, merhum gazeteci Şevket Çulha'nın anıları ve tarih öğretmeni Hikmet Pala ile Ordu Olay Gazetesi sahibi Zeki Mesut Özel gibi isimlerden de yararlandıklarını ifade etti.

ORTAHİSAR BELEDİYESİ, YENİ MUHTARLIK BİNALARININ YAPIMINI SÜRDÜRÜYOR

Ortahisar Belediyesi, muhtarların vatandaşlara daha iyi hizmet sunabilmesi için muhtarlık binalarını sıfırdan yapmaya ve yenilemeye devam ediyor. Bu kapsamda Yalınca Mahallesi'nde hizmete açılan yeni muhtarlık binası, modern tasarımı ve işlevsel yapısıyla mahalle sakinlerinin beğenisini kazandı.

Başkan Kaya: "Yeni muhtarlık binamız Yalınca mahallemize hayırlı olsun"

Açılış törenine Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Kaya'nın yanı sıra Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, Trabzon Muhtarlar Federasyonu Başkanı Bekir Aktürk, Ortahisar Muhtarlar Derneği Başkanı Muhittin Eyüboğlu, CHP Trabzon İl Başkanı Mustafa Bak, Ortahisar İlçe Başkanı Haluk Batmaz, Belediye Başkan Yardımcıları Cüneyit Zorlu, Alpaslan Özdemir, Alper Öztürk, Mustafa Özer Iskender, birim müdürleri, meclis üyeleri, muhtarlar ve çok sayıda vatandaş katıldı.

"MUHTARLIK BİNASI, İMECE USULUYLA HAYATA GEÇİRİLDİ"

Muhtarlık binasının açılış için düzenlenen programda konuşan Başkan Kaya, muhtarların ve vatandaşların talepleri doğrultusunda çalışmalarını sürdürdüklerini dile getirdi. Yalınca mahallesi muhtarlık binasının beşinci muhtarlık binası olduğunu kaydeden Başkan Kaya, "Yeşilköy, Yenice, Yalınca, Çimenli ve Gözalan mahallelerimizde muhtarlık binaları yaptık, bazılarında bakım ve onarım çalışması yaptık. Bu beşinci muhtarlık binamız. Bizim Ortahisar Belediyesi olarak katkılarımız var. Başkan Yardımcımız Özer Bey'in ilçe yönetimimizden Yasin Bey'in çok emekleri var. Ama mahalle halkı da imece usulüyle buraya çok katkı verdi. O şekliyle burada özel bir bina ortaya çıktı. Diğer muhtar arkadaşlarımız 'Bizim binalar niye böyle değil' demesin lütfen. Burada farklı bir uygulama oldu. Gerçekten çok güzel bir muhtarlık binamız ortaya çıktı. İnşallah muhtarın ve değerli ekibine burada çok güzel hizmetler yapmak nasip olacak. Biz de elimizden gelen desteği muhtarımıza ve ekibine vererek bu güzel mahallede yaşamın kolaylaşması, insanların hayatının güzelleşmesi anlamında hep birlikte katkı vermiş ola-



cağız" ifadelerini kullandı.

"KURUMLARIN İŞBİRLİĞİ HALİNDE OLMASI ÇOK ÖNEMLİ"

Seçildiği günden bugüne vatandaşların yaşamlarını kolaylaştırmak ve güzelleştirmek için büyük bir gayretle çalıştıklarını altını çizen Başkan Kaya, "Trabzon'unuzun neresinde, hangi vatandaşımızın hangi derdi varsa, vatandaşımızın yanına olmaya çalışıyoruz. Bunları da birinci derecede çalışma arkadaşımız olan, mahalle muhtarlarımızla hayata geçiriyoruz. Muhtarlarımız olmadan adım atmıyoruz. Çünkü muhtarlar mahallenin bütün sorunlarını, bütün sıkıntılarını birebir bilen ve yaşayan insanlar. Derti olan insanların önce muhtarın yanına gidiyor. Muhtarımızdan çözüm üretmezse kaymakam beye gidiyor, belediye başkanına gidiyor, çare arıyor. Dolayısıyla bu kapılardan hep açık olması ve bu kapılarda görev yapan insanların da kurumların da iş birliği halinde olması çok kıymetli. Biz bunu çok önemsiyoruz. Kapılarımız sonuna kadar açık. İlk günden bugüne bu anlayışla Trabzon'unuza hizmet ediyoruz. Muhtarlarımız bunun birebir şahididir. Hangi muhtarın hangi derdi için hangi vatandaşımızın sıkıntısı için belediyemize geliyorsa imkânlarımız ölçüsünde birinci dereceden



bunu önceleyerek inisiyatif alıyor ve çözümler üretiyoruz. Trabzon'umuza bu anlayışla sonuna kadar hizmet edeceğiz" dedi.

Açılış yapılan Yalınca muhtarlık binasının hayırlı olmasını dileyen Başkan Kaya, "Emeği geçen herkese çok çok teşekkür ediyoruz. Burada muhtarın ve ekibine birbirinden güzel hizmetleri yapmayı Allah nasip etsin diyorum. Katılımlarınızdan dolayı sizlere de çok teşekkür ediyorum" şeklinde konuştu.

Açılışa katılan Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, Yalınca mahallesinin çok güzel bir muhtarlık binasına kavuştuğunu belirterek, "Halkın desteğinin karşılığını sunabilmeleri için muhtarlar böyle güzel mekanlar lazım. Hayırlı, uğurlu olsun" dedi.

Yalınca Mahallesi Muhtarı Hasan Pirseliimoğlu da, Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Kaya'ya desteklerinden dolayı teşekkür etti.

Vakfikebir Lig şampiyonluğunu garantiledi

Vakfikebir Veteranlar Futbol Takımı, Trabzon'un Arsin takımını 4-1 mağlup ederek ligin bitimine bir hafta kala lig şampiyonluğunu garantiledi.

Vakfikebir Veteranlar Futbol Takımı, Trabzon'un Arsin takımını 4-1 mağlup ederek ligin bitimine bir hafta kala lig şampiyonluğunu garantiledi. Vakfikebir ilçe stadyumunda oynanan müsabakada Vakfikebir takımından Yalçın Kara, Zafer Dilek, Sinan Yüksek ve Güvenç Gündü'nün golleri ile şampiyonluğun bir diğer iddialı takımı Arsin'i 4-1 yenmeyi başaran Vakfikebir temsilcisi liglerin bitimine bir hafta kala en yakın rakibi Arsin ile arasındaki puan farkını 5'e yükselterek lig şampiyonluğunu garantiledi. Bu müsabakada Arsin'in tek golünü Cengiz Albayrak kaydetti. Bu haftaya Vakfikebir 18 puanla lider, Arsin ise 16 puanla ikinci sırada girdiler. Ligin bitimine bir hafta kala Müsabakayı kazanan takım'ın büyük bir avantajı yakalayan taraf Vakfikebir oldu.

"MAÇTAN NOTLAR"

Vakfikebir ilçe stadyumunda oynanan müsabakanın ilk yarısında her iki takım da müsabakaya kontrollü başladı. Karşılıklı gelişen adaklarda gol pozisyonları değerlendirilemedi. Müsabakanın ilk yarısı daha çok orta saha mücadelesi şeklinde devam etti. Karşılaşmada ilk yarısının ortalarında ani gelişen Arsin atağında topla buluşan Cengiz Albayrak düzgün bir vuruşla takımını 1-0 öne geçirdi. Vakfikebir takımı girdiği gol pozisyonlarını bir türlü gole çeviremedi. İlk yarının bitimine 5 dakika kala Arsin ceza sahası içerisinde Barış Baltürk'ün attığı şut kaleye giderken rakip takım onuncusunun eline vurunca hakem penaltı noktasını gösterdi. Vakfikebir takımından Yalçın Kara'nın kullandığı penaltı atışı golle sonuçlanınca müsabakanın ilk yarısı 1-1 berabere sona erdi. Karşılaşmanın ikinci yarısında Vakfikebir takımı daha derli toplu oynamaya başladı. Her müsabakada olduğu gibi kalitesini ve futbol bilgisini ortaya koyan Vakfikebir takımın-



dan Zafer Dilek, kullandığı kornere atışı golle sonuçlanınca Vakfikebir temsilcisi 2-1 öne geçti. Arsin tamını beraberliği yakalamak için bastırıldığı dakikalarda ani gelişen Vakfikebir ataklarında Sinan Yüksek ve Güvenç Gündü'nün ayağından bulunduğu gollerle Vakfikebir Veteranlar takımı müsabakayı 4-1'e getirdi. Maçta başka gol olmayınca müsabakadan Vakfikebir temsilcisi 4-1 galip ayrılarak ligin bitimine bir hafta kala lig şampiyonluğunu garantiledi.

"BÜTÜN TAKIM ARKADAŞLARIMIZI CANI GÖNÜLDEN KUTLUYORUZ"

Geçen yılın Türkiye Konfederasyon şampiyonu ve Süper Kupa Şampiyonu Vakfikebir Veteranlar takımı bu yılda lige iddialı başladı ve şampiyonluk yolunda emin adımlarla ilerledi. Bir ara ligde üçüncü ve dördüncü sıraya kadar gerileyen Vakfikebir temsilcisi, yeniden toparlanarak ligin bitimine bir hafta kala en yakın rakibi Arsin'e 5 puan fark atarak lig şampiyonluğunu garantiledi. Takım sorumluları Doktor Erol Kurt ve Sadık Aydın yaptıkları açıklamada, "Ligin bitimine 1 hafta kala bu yılda ligin şampiyonu olarak bitirmeyi garanti eddik. Ailesinden ve işlerinden feragat ederek özveri gösterip maçlara gelen

bütün arkadaşlarımıza emekleri için teşekkür ediyoruz. Ayrıca en önemlisi ise sponsorlarımıza aynı şekilde teşekkür ediyoruz. Şampiyon olacağımıza biz canı gönülden inanmıştık. Geleneği bozmadık ve yine ligin şampiyonu olarak tamamlayacağız. Taraftarlarımızda her yıl olduğu gibi bu yılda bizden şampiyonluk bekliyordu. Onların beklentilerine cevap vermiş olduk. Mükkemmel mücadele eden bütün takım arkadaşlarımızı canı gönülden kutluyoruz. Vakfikebir ilçemizi en güzel şekilde temsil ettik ve etmeye de devam edeceğiz."

"HEDEF BÖLGE ŞAMPİYONLUĞU"

Bu hafta kendi saha ve seyircimiz önünde Arsin atkımı ile şampiyonluk maçına çıktık ve galip geldik. Arsin bizim 5 puan gerimizde kaldı ve ligin ikinciliği için diğer takımlar ile son hafta oynayacakları müsabakalar önem kazandı. Biz Vakfikebir'e yakışır bir şekilde sahaya çıkıp bu maçtan da zaferle ayrılmamızı bildik. Kendi sahamızda geçen yıl olduğu gibi bu yılda şampiyonluk sevincini galip gelerek taraftarlarımızla birlikte kutladık. Ligin bitimine 1 hafta kala kendi sahamızda şampiyonluğumuzu ilan ettik. Tüm takım arkadaşlarımızı kutluyoruz. Gururlarında ilk iki sırayı alan takımlar Bölge Şampiyonluğu için mücadele edecekler. Lig sonrası baş-

9. HAFTA 1. ARALIK PAZAR GÜNÜ	
VAKFİKEBİR VET	4-1 ARSİN VETERANLAR
CAMİRBASI VET	0-0 FİDANCIERLER KÜLTÜR
VİDA BİREZİTÖLER VET	1-1 İSİCİ NİĞELİLER VET

STAT: Vakfikebir İlçe Stadi

HAKEMLER: Yuşakaan Kabadayı***, Ömer Faruk Gümüş***, Muhammet Yusufov***
VAKFİKEBİR VETERANLAR: Şenol Ziya***, Mesut***, Halil***, Mustafa***, Resul***, Cengiz***(Turan**), Güvenç***, Sinan***(Özgür**), Zafer***(Samet**), Barış***, Yalçın***(Tayfun**)
ARSİN VETERANLAR: Mahmut*, Ömer*, Recep Ali*, Hüseyin*, Abdurrahman*, Volkan*, Kemal*, Cengiz*, Murat*, Yılmaz*, İbrahim*
GOLLER: Yalçın Kara, Zafer Dilek, Sinan Yüksek ve Güvenç Gündü (Vakfikebir), Cengiz Albayrak (Arsin)

İKLİM MÜHENDİSLİK Uzman Kadro İle
VAKFIKEBİR'de Hizmetinizde.

★1 Günde İş Teslimi ★Doğalgaz Tesisatı ★Petek Tesisatı
★Proje & Gaz Açma ★Ücretsiz Keşif

DAIKIN **DemirDöküm**
Buderus **E.C.A.** **Vaillant**

SERDAR MUSAOĞLU Tel: 0553 073 7313 - 0462 616 0061

Tonya Yolu Üzeri Mürtülük Karşısı - Vakıfkebir



YÜKSEK TASARRUF

KOMPAKT BOYUT

KULLANIM KOLAYLIĞI

69 yılın tecrübesi ve bugünün enleri teknolojisiyle
KONU KOMBI OLUNCA
DEMİRDÖKÜM KOMBI

YENİ NESİL KOMBI

TFF BAŞKANI HACIOSMANOĞLU'NU ZİYARET ETTİ

Beşikdüzüspor Kulübü Başkanı Ferhat Aksoy, TFF Başkanı Sayın İbrahim Haciosmanoğlu'na hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Beşikdüzüspor Kulübü Başkanı Ferhat Aksoy, TFF Başkanı Sayın İbrahim Haciosmanoğlu'yla Riva'da bir araya gelerek hayırlı olsun dileklerinde bulundu. Beşikdüzüspor Kulübünden yapılan açıklamada; Kulübümüzün hediyeleşmelerinin takdim edildiği buluşmada ana konu doğal olarak amatör sporun sorunları oldu. TFF Başkanı Sayın Haciosmanoğlu'nun amatöre olan hassasiyetini heyecanla takip ettiğini belirten Kulüp Başkanımız Aksoy, Türk Sporunun geleceğinin ve kurtuluşunun amatörden geçtiğine, Sayın başkanımızın da bu yöndeki demeçleriyle bizlere daha çok çalışma azmi verdiğini belirtti. Kulübümüzün pro-

fesyonel olduğu dönemlerde, TFF koridorlarında kulübümüzün logosunun bulunduğunu belirten Başkanımıza "İnşallah başarılı olursunuz ve yeniden yer alırsınız" cevabı bizleri ziyadesiyle memnun etmiştir.

Başarıyı ödüllendirme başarısızlığa da sessiz kalmama felsefesiyle hareket eden Sayın Haciosmanoğlu'nun amatör takımların var olma çabalarına da duyarlı kalmayacağına ve onların her zaman yanlarında olacağına can-ı gönülden inandığını dile getiren başkanımız ilgi ve misafirperverlikleri için Sayın İbrahim Haciosmanoğlu'na teşekkür ettiler.



VAKFIKEBİRLİK ŞAMPİYONLUĞUNU GARANTİLEDİ

Vakıfkebir Veteranlar Futbol Takımı, Trabzon'un Arsin takımını 4-1 mağlup ederek ligin bitimine bir hafta kala lig şampiyonluğunu garantiledi. Vakıfkebir ilçe stadyumunda oynanan müsabakada Vakıfkebir takımından Yalçın Kara, Zafer Dilek, Sinan Yüksek ve Güvenç Güdü'nün golleri ile şampiyonluğun bir diğer iddialı takımı Arsin'i 4-1 yenmeyi başaran Vakıfkebir temsilcisi ligin bitimine bir hafta

kala en yakın rakibi Arsin ile arasındaki puan farkını 5'e yükselterek lig şampiyonluğunu garantiledi. Bu müsabakada Arsin'in tek golünü Cengiz Albayrak kaydetti. Bu haftaya Vakıfkebir 18 puanla lider, Arsin ise 16 puanla ikinci sırada girdiler. Ligin bitimine bir hafta kala Müsabakayı kazanan takımın büyük bir avantaj yakalayacağı karşılaşmada avantajı yakalayan taraf Vakıfkebir oldu. ■ HABERİ 5TE

Trabzonspor derbide son saniye yıkıldı



Trabzonspor, Süper Lig'in 16'ncı haftasında Galatasaray ile karşılaştı. Müsabaka Trabzonspor'un 4-3'lük mağlubiyeti ile sona erdi. Karşılaşmanın ilk yarısının 8' dakikada Galatasaray'dan Mertens golü buldu. Ardından 17' dakikada Trabzonspor'dan Ozan Tufan 1-1'lik beraberliği sağlayan golü attı. 29'dakikada Galatasaray'dan Yunus Akgün golü bulurken ilk yarı son kırmızı ekibin 2-1'lik üstünlüğü ile sona erdi.

Karşılaşmanın ikinci yarısının 51' dakikadasın Trabzonspor'dan Simon Banza skorda 2-2'lik beraberliği sağlayan golü kaydetti. 55' dakikada Trabzonspor'dan Ozan Tufan'ın golü ile bordo-mavili ekip skoru 2-3 yaptı. 63' dakikada Galatasaray'dan Batshuayi'nin penaltı golü ile maçta 3-3'lük beraberlik sağlandı. Maçın 90'+8' dakikasın Galatasaray'dan Batshuayi skoru 4-3 yapan golü attı.

Büyük İman Postası Spor 20 ARALIK 2024

PSİKOLOG CEREN BİLGİN

Yüz yüze/Online Terapi
Kaşüstü Mh., Hukuk sk., Akife Hukuk
Büroları B Blok No:8 Kat:8
Yomra/Trabzon
05307392761

ÇOCUK VE ERGEN, AİLE
DANIŞMANLIĞI

OYUN TERAPİSİ

YETİŞKİN PSİKOTERAPİ

ÇİFT TERAPİSİ

VAJİNİZMUS

but first COFFEE

GB GRUP

- NİMARİ
- İÇ MİMARİ
- MÜHENDİSLİK
- PEYZAJ TASARIM
- PROJELENDİRME
- UYGULAMA HİZMETLERİ
- ANAHTAR TESLİM İŞLER

GB GRUP YAPI
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Kemaliye Mahallesi Kanuni Sok. No:10/B
Vakıfkebir/TRABZON
0542 773 61 61
gbgrupyapi@hotmail.com
www.gbgrupyapi.com